CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANOS/MG
“Prédio Vereador João Batista Ferreira Filho”

RUA PRINCESA IZABEL, Nº 98 – CENTRO
CEP 37452-000 – SERRANOS/MG - TELEFONE: (35) 3322-1213

E-MAIL: serranos@camaraserranos.mg.gov.br

Clique ou toque aqui para inserir o texto.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Serranos / Contratado: Ecustomize Consultoria em
Softwares S/A

OBJETO: Contratação do sistema denominado portal de compras públicas, para realização de
licitação em meio digital da rede mundial de computadores, especificamente na modalidade
pregão, em todas as suas formas

DATA: 27/09/2024

VALOR MENSAL: R$ 0,00

VALOR GLOBAL: R$ 0,00

VIGÊNCIA:  12 (dozes) meses